SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE -ELEMENTI-ESPECIFICATION o | Profile | Length
s PM70-8252 mn) | (nn)
001 it - H 10| 70435 | 2820
002 I ———— il 1| T3 | 2820
003 1 —— 8 | 70635 | 13
004 - — T T o0 | 3000
005 — T b i 1 003 | 3620
006 — e S 1] 70x68 | 3620
007 it o T 5| 70x135 | 350
008 I a—— — q 1] 70x35 | 3930
009 R - n L0k | 3930
010 it e I E—— 6 | 70035 | 3560
01 R oY 6| 70x35 | 3930
012 it i — 3| 70035 | 3560
073 R oY 3| 70x135 | 3930
014 it e oy Uy 1 Tox3s | 3560
015 R oY 1] 70x35 | 3930
016 it 262" ! 1 Toxzs | 2825
017 ’ T Y 1] 70x35 | 5375
018 it e T T e ! 1 703 | 535
019 S hil 1] 703 | 2825
020 - £ — 1 Tz | 302
021 O SR — — T 1| 70035 | 5575
022 Ty i T bt O O E I AU
023 [ e T 1 Tz | 325
024 0 5| 1z | 20
025 T 11 b|oTox3s | T
& © | Object name PM70-8252 Page 1/10




SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION peo | Profile | Length
Pos PM10-8252 I
100 1370 100 i T0x135 1710
026 [H [ [ I
1370 100 1710
027 5 ‘ 1] 7003
028 ”ﬁ’q b7 o 1] 703 | 10
029 oo oo Lo|o7ow3s | 270
2480 100 0
030 0 ] T o0 |2
2480 100
031 o ‘ ‘ Lo|o70x3s | 2820
24,80 100 820
032 0 — 2| a3 | 2
2480 100
033 5t ‘ 1 10a3 | 2820
2480 100
- m 4 il 1l T0x59 | 2820
2620 100
035 it ‘ 1] 70x135 | 2960
2620 100 2960
036 B ‘ 1] 70138
2620 100 0
037 it ‘ 2| Tea3s | 296
100 2620 100 L T0x135 2960
038 H T ] T HD
100 660 1 T0x135 830
039 171
660 100 12 T10x135 830
040 [T HD
00 660 18| 70x135 830
04 I E—
660 100 6 | 700135 830
0z 11
2620 100 60
03 Hjod g 2| 103 | 29
2620 2480 5575
04t T i n 1 7003
2620 300 1 T0x135 3025
045 T H[
500 2620 1| 70x135 | 3225
046 C H 1 \
2480 2620 500 17
610 100 6 T0x135 180
048 HI
04 100 150 2L T10x135 320
50
050 0 20 | 700135 1
©] ©- |Object name PM70-8252 Page 2/10




o SPECIFICATION-STUCKLISTE -NOMENCLATURE -ELEMENTI-ESPECIFICATION oo | Profie | Length
PM70-8252 (mm) (mm)
051 - Loz |50
052 it o 0 1| T0a3 | 2820
058 2. - 5 2| xes | 3200
059 4 = A 7 70035 | 3200
060 o — A 9 | 70x35 | 3200
061 4 ‘ i A 5 | 70035 | 3200
069 g2 % 1| 70x68 | 1335
070 o e P — 1| Tox68 | 2605
071 S E— 1| 70x35 | 1335
072 O T T 5| 0035 | 2605
073 B —— 1| 70x135 | 1335
074 T e 1l 703 | 1335
075 T T 6 | 70035 | 2605
076 04 2| 1w3s | 320
077 T 6| 7003 | 708
078 Y — ——T 3| 70035 | 2605
079 I 3| 70x135 | 708
080 R 2| 703 | 708
090 a8 1| 7ox68 | 270
091 L N I
092 o—r 0 1| 0xes | 1270
093 2, 0 % 1| 70x68 | 2540
094 5 E—" 1| 70x135 | 1270
095 T S ¥ S — 5| 70035 | 2540
096 T —" 1| 70x135 | 1270
&] -©- | Object name PM70-8252 Page 3/10




Pos SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION Pes Profile Length
PM70-8252 (mm) (mm)
097 00 1] 703 | 270
098 T T 6 | 70x135 | 2540
099 REama] 6 | 70x135 | L0
100 T B a—— 3| 70x135 | 2540
101 0 3| T0a35 | 640
102 AEatn 2| 713 | 6ko
110 S — o ] Tl o0 | 3000
11 | ——] 16 | 70x135 | 950
1?2 ) 6 | 70x135 | 950
13 5! e ] 1l 703 | 3200
/ 1857057 056 e
W5-1 5 == 2 5 1
H F~ 053
2820
e T
28 065
WA-1 = 064 1
063
H HOGZ
3200
H 088
= 087
& i 2 o5
L S w— s - o~ 084 1
LE: H H m w
H H H H 082
H —m  H 7 5 5 ™ 081
5600
= (88
= 087
& : 2
WD-1 ~E § u H H 084 1
k_E: 24107 F: = 108
H H] 105 H m 106
H m A /‘03 H H I:DWO[»L
5600
P
066 06
WE-1 = 064 1
ﬂ/ 1}(063
062
3200
Foundation- Fundament- Fondation- Fondazione- Vigas de cimentacian
AR3 0 ) ? 80x60 4980
Foundation- Fundament- Fondation- Fondazione- Vigas de cimentacion
AR1 L ) A 80x60 2980
Foundation- Fundament- Fondation- Fondazione- Vigas de cimentacian
ARG 0 ) 12 80x60 2530
&] -©- | Object name PM70-8252 Page 4/10




SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION Profile | Length
Pos Pcs
PM70-8252 (mm) (mm)
Foundation- Fundament- Fondation- Fondazione- Vigas de cimentacian
ARS : ) 12 80x60 2440
Foundation- Fundament- Fondation- Fondazione- Vigas de cimentacion
AR? — 2 80x60 500
Foundation- Fundament- Fondation- Fondazione- Vigas de cimentacin
ARL — 2 80x60 L1
Counter- Ladentisch- Comptoir- Bancone- Mostrader
E: 1 £:0x300 1610
Ceiling beam- Becken balken- Selive du plafond- Soffitto- Viga de techo
LT . ] 2 L5x70 2475
Slaf- Leiste- Baguette- Listello- Liston
SlaT . ] 2 28x10 1260
Slat- Leiste- Baguette- Listello- Listan
Sla3 —— 1 28x70 710
Slaf- Leiste- Baguette- Listello- Listan
Slaz [ ] 2 19x70 2280
Slaf- Leiste- Baguette- Listello- Listan
Slak . ] 1 19x70 1390
Tender post- Tenderleiste- T-paste- Rinforzo- Refuerzo
TP4 L 32x40 1980
Tender post- Tenderleiste- T-paste- Rinforze- Refuerzo
TP3 2 32x40 1910
Tender post- Tenderleiste- T-paste- Rinforze- Refuerzo
TP5 6 32x40 1570
Tender post- Tenderleiste- T-paste- Rinforze- Refuerzo
TP2 6 32x40 1430
Tender post- Tenderleiste- T-paste- Rinforze- Refuerzo
TP1 — 2 32x40 500
Purlin- Dachpfette- Arbalétrier- Arcareccig-, (orrea
PRS — - i 1 0 2 | 70k | 5540
Purlip- Dachpfette- Arbaléfrier- Arcareccio- Correa
RT | g i 1 o — | Tox0 | sse0
Purlip- Dachpfette- Arbaletrier- Arcarecciq- Correa
PRE | 0 o i i 1 Toxwo | 3760
Purlip- Dachpfette- Arbaléfrier- Arcareccig- Correa
PRS o i —— 2| 70360 | 3760
Purlin- Dachpfette- Arbalétrier- Arcareccio- Correa
PR o Akl i ot ] 1] 70x0 | 3620
urlin- Dachpfette- Arbaletrier- Arcareccio- Correa
R2 | g L 1 roxwo | 2e23
Purlin- Dachpfette- Arbaléfrier- Arcareccio- Correa
PRI o 2 | roxo | 1937
Purlin- Dachpfette- Arbaléfrier- Arcareccio- Correa
PR3 - o 1 Toxwo | 1937
4 | Floor board- Fussbodenbrett- Madrier du plancher - Tavola pavimento- T
P83 | Tabla de suelo //;, ] [ V| Mhx28 3850
Floor board- Fussbodenbreft- Madrier du plancher - Tavola pavimento- S
FB3-2 | Jabs e o= G| 18 | 2850
& © | Object name PM70-8252 Page 5/10




Pos

SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATI
PM70-8252

ON

Pcs

Profile
(mm)

Length
(mm)

FB3-3

Floor board- Fussbodenbrett- Madrier du plancher - Tavola pavimento-
Tabla de suelo

%
%))))
I

11kx28

2580

FB3-4

Floor board- Fussbodenbrett- Madrier du plancher - Tavola pavimento-
Tabla de suelo

0
%))))
f

11Lx28

FB3-5

Floor board- Fussbodenbrett- Madrier du plancher - Tavola pavimento-
Tabla de suelo

0
%))))
I

114x28

920

RBZ-1

Roof board- Dachbretf- Madrier du foit- Tavola fetto- Tabla de fejade

)

89x19

3100

RB2-2

Roof board- Bachbrett- Madrier du toit- Tavola tetto- Tabla de fejade

j
)
j

89x19

1994

RBZ-3

Roof board- Bachbrett- Madrier du toif- Tavola tetto- Tabla de fejade

.

26

89x19

1822

RB2-4

Roof board- Bachbrett- Madrier du toit- Tavola tetto- Tabla de fejads

\
\
)
'/

28

89x19

1170

RBZ-1

Roof board- Dachbreft- Madrier du toit- Tavola tetto- Tabla de tejads 2 |90°/37°

i

89x19

1822

RBZ-2

Roof board- Dachbrett- Madrier du foif- Tavola fefto- Tabla de fejade 2 |90°/37°

D
\
)
'/

89x19

1103

RBZ-3

Roof board- Dachbreft- Madrier du toit- Tavola tetto- Tabla de tejado 2 |90°/37°

.

89x19

1583

RB2-4

Roof board- Dachbreff- Madrier du toit- Tavola fetto- Tabla de tejada 2 |90°/37°

\\‘w
il

89x19

1464

RBZ-5

Roof board- Dachbreft- Madrier du toit- Tavola tetto- Tabla de tejads 2 |90°/37°

\\‘w
i\\\‘

89x19

1345

RBZ-6

Roof board- Dachbreft- Madrier du toit- Tavola fetto- Tabla de tejada 2 |90°/37°

/

89x19

RB2-17

Roof board- Dachbrett- Madrier du toit- Tavola tetto- Tabla de tejade 2 [90°/37°

i‘
/
i}

89x19

RB2-8

Roof board- Bachbrett- Madrier du toif- Tavola teffo- Tabla de tejada 2 [90°/37°

.

89x19

RB2-9

Roof board- Dachbrett- Madrier du toit- Tavola tetto- Tabla de tejade 2 [90°/37°

3
l
l
j

89x19

RB2-10

Roof board- Dachbreft- Madrier du toit- Tavola tetto- Tabla de tejads 2 |90°/37°

i

89x19

RBZ-11

Roof board- Dachbrett- Madrier du foif- Tavola fefto- Tabla de fejade 2 |90°/37°

3
l
l
j

89x19

RB2-12

Roof board- Dachbreft- Madrier du toit- Tavola tetto- Tabla de tejado 2 |90°/37°

.

89x19

RB2-13

Roof board- Dachbreft- Madrier du toit- Tavola fetto- Tabla de tejada 2 |90°/37°

\\‘w
il

89x19

391

RBZ-14

Roof board- Dachbreft- Madrier du toit- Tavola tetto- Tabla de tejads 2 |90°/37°

l

89x19

2N

RBZ-15

Roof board- Dachbreft- Madrier du toit- Tavola fetto- Tabla de tejada 2 |90°/37°

/

89x19

(eiling board- Dachbodenbreft- Madrier du Grenier- Tavola soffifta-
Tabla de techo

28

89x16

925

Ceiling slat- Deckenleiste- Baguette du plafond- Listello tetto- Listan
de techo 28x28

28x28

2100

Dia-1

Biamand- Beckbrett- Madrier- Tavola di copertura- Rembo

il

19x140

300

ISR¢

>

Object name PM70-8252

Page

6/10




Pos SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION Pes Profile | Length
PM70-8252 (mm) (mm)
F3ES-1 Eave edging- Da(hrandbreﬁ— Madrier en bardure du foif- Tavola bordo — 19495 1213
fetfe- Tabla de valadizo
F3E5-7 Eave edging- Dachrandbreft- Madrier en bordure du toif- Tavola bordo —— | 1 19495 113
fefto- Tabla de valadizo
Eave edging- Dachrandbrett- Madrier en bordure du foif- Tavola bordo —
S5  Yetta- Tabla de valadizo === |1 B |
F3F5-L, Eave edging- Dachrandbreft- Madrier en berdure du toif- Tavola bordo W 19%95 2826
tefto- Tabla de valadizo ‘ \
FSE5-5 Eave edging- Dachramdbreﬁ— Madrier en bardure du toit- Tavola bordo ! 19495 2876
tetto- Tabla de valadizo ‘ /
Eave edging- Dachrandbrett- Madrier en bordure du foif- Tavola bordo e
Fab5-6 tetto- Tabla de valadizo = 955 3620
— EC{E board- Giebelblende- Ecran fronfal- Schermo frontone- Tabla de % o | 1wz | 100
FaB7-2 Eé\: board- Giebelblende- Ecran frontal- Schermo frontane- Tabla de % ) 19%120 1977
F3B7-3 ;a((s board- Giebelblende- Ecran fronfal- Schermo fronfone- Tabla de % L 19%120 2094
Floor beading- Fussbodenleiste- Baguefte du plancher- Listello
FBI-T | bavimento- Listén de suelo 15x47 e | B3| BT | 2700
RoR&-1| Rafter- Sparre- Chevron- Trave- (abris 1 L4x195 1836
RoR4-2| Raffer- Sparre- Chevron- Trave- (abrio 1 L4:x195 1836
Roof edge reinforcement- Bachrandleiste- Baguette en bordure du faif- 77X
REZ- Rinforzo bordo fetto- Refuerzo barde fejado %ﬁ : 32Kkl 91
Roof edge reinforcement- BDachrandleiste- Baguette en bordure du fait- 77X
RE2-2 Rinforzo bordo tette- Refuerzo borde fejado '{{"2 " 32Kkl 2846
Roof edge reinforcement- Bachrandleiste- Baguefte en bordure du fait- 77X
REZ-S Rinforzo bordo teftto- Refuerzo barde fejado %ﬁ W 32Kkl 3620
SER Sgdredos{af— Randleiste- Baguette en bordure- Liston de borde- Listello c===xl i’ 19570 2%
SR, Sgdrzoglaf— Randleiste- Baguette en bordure- Listan de borde- Listello e==—xl 19570 501,
Sil-3 Sgdpedostaf— Randleiste- Baguetfe en bordure- Liston de borde- Listello c=c==xll 19570 568
Sictol, Sgdrzoglaf— Randleiste- Baguette en bordure- Liston de borde- Listello e==—x Il 19570 1954,
Sicl-5 Sgdrzoglaf— Randleiste- Baguefte en bordure- Listan de borde- Listells Ee——7 | 2 19%70 1598
SR Sgdrzos{af— Randleiste- Baguette en bordure- Liston de borde- Listello E—r—71| ¢ 19495 m
S22 Sgdrzoslaf— Randleiste- Baguette en bordure- Liston de borde- Listello se==—xl 19495 m
Gicp-3 Egdrzos{af— Randleiste- Baguette en bordure- Liston de borde- Listello Se—r—71| ¢ 19495 139,
Stabilizing stick- Stabilisierungsstock- Baton equilibrant- Bastone
S stabilizzatore- Pals estabilizador 8|1 foxié 30
Stabilizing stick- Stabilisierungsstock- Baton équilibrant- Bastone
oo stabilizzatore- Pale estabilizador 2|8 fox6 0
& © | Object name PM70-8252 Page 7/10




SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE -ELEMENTI-ESPECIFICATION Profile | Length

Pos Pcs

PM70-8252 (mm) (mm)
Fim -Fixing kit - Befestigungsset- Moyens de fixation- Materiale di fissaggio- W USE
Kit de fijacion
(%%55; Bolf -Schloss-schraube -Boulon- Bullone- Perno- 10x100mm KSKR I PRS; PR8

QL2 | Connection fape -Verbindungsband fur Bohlen -Ruban de connection © oo _© . .
5XT_0 | -Nastro di connessione- Cinfa de conexion 1x25x60 mm P R 076+ 017; 018+013;
QKAB8S5 [ Covering cap - Abdeckkappe - Couvercle - Coperfura- Cubierta @ L 008; 035; 036

QULSI | Cylinder- Zylinderschloss- Serrure a mortaiser- Serratura a cilindro- gD, )

3035 | Bombin- 3035 3 | TUT0-29P; TUTO0-27P

QLIU | Door fittings- Tirbeschlag- Ferrure- Ferramenta porta- Manilla puerta- ﬁE?', . .

KAPal | alLiUKAPal ‘,‘\E 3 | TU70-29P, TUT0-27P
0K A30 Hole plug- Abdeckkappe- Cache-vis- Tappi in legno- Embellecedar- = | ¢ PRS. PR

QKA30 —

%5% Keeper- Schliessblech- Tale- Lamiera- Aldaba de candado- 160Zn == | ? TU70-29P
NGBOX T iron- Winkel- Angle -Angolo- Angulo 40xk0x40 4
QNA1
Lyl 0Me Nail- Nagel- Clou- Chiodo- Clave- 1Lx40mm — | 150 (eS1-1. FIBT-1
ANAZ , ‘ )

25070 Nail- Nagel- (lou- Chiodo- (lave- 2.5x50mm — 1100 RB2-x: (B1-1

ANA3 | \Sie N C

<1071 all- Nagel- Clou- Chiodo- Clave- 3x70mm =——— | 650 FB3-x
UKREP3| Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 3x30mm e 30| 707707 O
GBKEEOPZBD Screw- Schraube- Vis- Vite- Taornilla- 3.5x40mm [S— Dia; Faf: ..
QEBEP | Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 3«i6mm - s==
SQXKZ%F;; Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornille- 3x20mm pesw | 8L | xATO0-xx; xUTO-xx
QESFE)OPZLH Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- &.5x50mm s | 4770 [ xAT0-xx; RE; FaB;
QERIP: | Serew- Schraube- Vis- Vite- Tarnillo- 4.5x70mm s | 80 | 058 069; 070 030; .
Ef;gpzpﬂ Screw- Schraube- Vis- Vife- Tarnillo- &x25mm pus | 78
UERYES | Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 5x0mm |
QKRPP RoR&-x; PRx; LT,
5v907n Screw- Schraube- Vis- Vite- Taornille- 5x90mm - () TUT029P. .
QUREPS | Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 6x120mm 100 | ARX; RoRb-x; .

UEI0 | yasher- Dichtscheibe- Joi ©

3071 asher- Dichfscheibe- Joint- Rondella- Arandela- 10x30mm R S

QSE50 | Washer- Dichtscheibe- Joinf- Rondella- Arandela- 50x50x4mm EM qac

x50Zn [ NKSL0504 SO b 008; 035; 036

&] © |Object name PM70-8252 Page 8/10




SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE -ELEMENTI-ESPECIFICATION Profile | Length
Pos Pcs
PM70-8252 (mm) (mm)
QLA Wmdow fittings- Fenstergriff- Poigne de 3 fenefre- Maniglia finesfra- 6 TAT0-32P
Manilla {ventana)
Window fitfings- Fenstergriff- Paigne de la fenefre- Maniglia finestra- :P
QLIA-P Manilla- QLIA-P eUd 1 AT0-24P
Window stap- Fensterfeststelle- Crémaillere- Fissativa finestra-
Iy 9T 5 6 6 o o] - -
QFK300 Fijador de ventana- QFK300 S = | 7 | TAT0-32P; AT0-24P
KL Threaded rod- Gewindestangen- Barre filtee- Asta fileftata- Varilla G | 2000
roscada M10
KL) Threaded rod- Gewindestangen- Barre filtee- Asta filettata- Varilla o | 9 610
roscada M10
KL3 Threaded rod- Gewindestangen- Barre filtee- Asta filettata- Varilla o | 609
roscada M10
KL Threaded rod- Gewindestangen- Barre filtee- Asta filettata- Varilla T | 560
roscada M10
KLS Threaded rod- Gewindestangen- Barre filtée- Asta filettata- Varilla T |3 530
roscada M10
KL6 Threaded rod- Gewindestangen- Barre filtee- Asta fileftata- Varilla D | 9 579
roscada M10
KL Threaded rod- Gewindestangen- Barre filtee- Asta filettata- Varilla ) 140
roscada M10
Nut- Schraubenmutter- Ecrou- Dado- Tuerca- M10mm 12 (I
Washer- Dichtscheibe- Jaint- Rondella- Arandela- 10x30mm 12| oD
Extension nut- Verlangerungsmutter- Ecrou rallonge- Dado di prolunga-
Tuerca de extensian- JM10 &= |1
Top nut- Schweissmutter mit Flansch- Ecrou a souder- Dade 3 saldare- i
Tuerca soldable- M10 VE L
Window - Fenster - Fenefre - Finesfra-Venfana 300x1570 L
SISZ7-x
18Lx1L5Lmm
AT0-23 =
V)
z
SisTx
Window - Fenster - Fenefre - Finestra-Ventana 540x540 1
SisZ2-x
A70-24P > -
%]
%) L7 LxL7Lmm
SisTx

©] ©- |Object name PM70-8252 Page 9/10




SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION Profile Length
Pos Pcs
PM70-8252 (mm) (mm)
Window - Fenster - Fenefre - Finestra-Ventana 1290x1570 3
SisZ-x
‘ 114 x1456mm
e 7
v v
SisT-x
Boor - Tur - Porte - Porta-Puerfta 1250x1957 ?
I /H
i L]
1150x1888mm
TUTO
729'3 — o—
ﬁ» i
i
L1 I
Door - Tur - Porte - Porta-Puerta 700x1957 1
gl
I
600x1888mm
u70-27P
i
©] ©- |Object name PM70-8252 Page 10/10




